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Solid Försäkring tecknar avtal med 
Collector Bank
Solid Försäkring AB (Publ) (”Solid”) har tecknat avtal med Collector Bank om att 
tillhandahålla betalskyddsförsäkringar i Sverige och Norge. Collector Bank kommer att 
erbjuda sina kunder betalskyddsförsäkringar som täcker månadsbeloppet vid 
exempelvis ofrivillig arbetslöshet eller sjukskrivning. Lanseringen av erbjudandet 
planeras ske under senare delen av 2023.

”Det är mycket glädjande att Collector väljer Solid såsom oberoende samarbetspartner inom 
betalskyddsförsäkringar. Genom samarbetet bidrar Solid tillsammans med Collector till en mer 
hållbar privatekonomi som skyddar kunden när det oförutsedda händer. Samarbetet innebär 
även att vi ytterligare förstärker vår position på bank- och försäkringsmarknaden”, 
kommenterar Anneli Liljeros CCO för Solid Försäkring.

”Vi ser fram emot ett samarbete med Solid Försäkring som har lång erfarenhet och ett starkt 
track record inom betalskyddsförsäkringar. Vi har fört en dialog om att inleda detta samarbete 
under en tid och kommit fram till slutsatsen att den produkt Solid Försäkring erbjuder är 
tidsenlig och gynnar våra kunder", kommenterar Patrik Hankers, Head of Consumer för 
Collector Bank.

Kontakt

Marcus Tillberg, CEO, marcus.tillberg@solidab.se; +46 (0)70-378 20 65
Anneli Liljeros, Chief Commercial Officer, anneli.liljeros@solidab.se, +46 (0)73-661 20 68

Om Solid Försäkring

Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, kreditmarknadsbolag och andra finansiella institut, resebyråer, bilhandlare samt 
bilverkstäder byggt upp en stor kundbas av privatkunder i Norden. Solid Försäkring AB (publ) 
är noterat på Nasdaq Stockholm.
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Om Collector Bank

Collector Bank är specialiserade på finansieringslösningar för privatpersoner och företag. 
Tjänster för privatpersoner inkluderar privatlån, faktura- och delbetalningstjänster, kreditkort 
samt sparkonton. Företagserbjudandet omfattar fastighetskrediter, företagskrediter och 
factoring samt betalnings- och checkoutlösningar. Collector Bank har kontor i Göteborg 
(huvudkontor), Stockholm, Helsingfors och Oslo. Collector Bank AB (publ) är noterat på 
Nasdaq Stockholm.
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